
 

от 17.04.2024                                                                      № 203 
 

г.Ейск 
 

 
Об утверждении отчёта о результатах самообследования 

 за 2023 календарный год 
 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией» (в редакции 
приказа от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в порядок проведения 
самообследования образовательной организации, утвержденный приказом 
министерства образования и науки российской федерации от 14.06.2013 № 
462»), в целях обеспечение доступности и открытости информации о 
деятельности образовательной организации п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБОУ СОШ №7 им. 
историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО  Ейский район за календарный 
2022 год и показатели деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию (отчёт прилагается). 

2. Заместителю директора Александровой Ж.А. разместить отчёт о ре-
зультатах самообследования за 2023 календарный год на сайт МБОУ СОШ №7 
им. историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район до 
21.04.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                                                                                О.В. Лысенко 
 
 
 
 
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА Н.И. ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


